ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» апреля 2018 г. № 294-пп
г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1024-пп «О проведении областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» следующие изменения:

в приложении «Сроки и место проведения областных универсальных

совместных ярмарок товаров в 2018 году» к указанному постановлению:

строки:

« пос. Эвенск

февраль

20

здание МКУК «Централизованная

клубная система», ул. Победы, д. 35

 март  18

 апрель 01 »

заменить строками:

« пос. Эвенск

февраль

20

здание МКУК «Централизованная

 клубная система», ул. Победы, д. 35

 март  18

 апрель 20 ».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля

2018 года.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный